



LANKA IOC PLC
LEVEL 20, WEST TOWER, WORLD TRADE CENTRE,
ECHOLON SQUARE,
COLOMBO - 01
SRI LANKA

- 1 TENDER NUMBER : LIOC/ ENG/ PT/ 03/ 15- 16
- 2 NAME OF WORK : RATE CONTRACT FOR FABRICATING, SUPPLY AND INSTALLATION OF SERVO BRANDING -DEALER BOARDS AND SERVO BRANDING WALL PAINTING WORKS AND PROVISION OF LUBE RACKS FOR SERVO SHOPS/SERVICE STATIONS ETC.ACROSS THE ISLAND.
- 3 VALIDITY OF CONTRACT: 24 MONTHS [2 YEARS]
- 4 BID BOND: LKR 100,000/- (BY DD/ PAY ORDER/ BANKER'S CHEQUE)
- 5 DUE DATE & TIME : 23/ 08/ 2019 AT 1000 HRS.
- 6 TENDER FEE:LKR 5,000/- BY DEMAND DRAFT

SCHEDULE OF ITEMS

SN	DESCRIPTION OF WORK	QTY	RATE IN FIG/ LKR	UNIT	AMOUNT IN FIG/ LKR
SERVO BRANDING (DEALER BOARDS)					
A.1	Supply & Fixing of Vertical Dealer Board: 6 ft x 3 ft (ground erected)- Double side flex Frame fabricated out of 1inch x 1 inch x 1.2mm thick galvanized box bar with one coat of primer & two coats of anticorrosive paint ; Digitally printed 440gsm flex material. Aluminum beading (1" x 1"x.9mm thick) fixed all-round the framework and on both sides & as per technical specifications enclosed. Rate shall includes providing of Artworks and GI Pole supporting structure as follows: 40 mm Dia Medium duty galvanized pipe applied with one coat of primer & two coats of anticorrosive paint including foundation etc. as per technical specifications & drawings enclosed. 2 (TWO) years warranty against color fading of flex shall be provided .	500 NO	12,500.00	EACH	6,250,000.00
A.2	Supply & Fixing of Horizontal Dealer Board: 8 ft x 3 ft (Roof supported) - Single side flex Frame fabricated out of 1inch x 1 inch x 1.2mm galvanized box bar applied with one coat of primer & two coats of anticorrosive paint with Digitally printed 440 gsm flex material. Aluminum beading (1" x 1" x 0.9 mm) fixed around the board. Rate includes providing of Artworks and necessary brackets / anchoring & fixing the dealer board on top of roof & as per specifications & drawings enclosed. 2 (TWO) years warranty against color fading of flex shall be provided .	500 NO	5,880.00	EACH	2,940,000.00
A.3	Supply & Fixing of Horizontal Dealer Board: 12 ft x 3 ft (Roof supported) - Single side flex Frame fabricated out of 1inch x 1 inch x 1.2mm galvanized box bar applied with one coat of primer & two coats of anticorrosive paint with Digitally printed 440 gsm flex material. Aluminum beading (1" x 1" x 0.9 mm) fixed around the board. Rate includes providing of Artworks and necessary brackets / anchoring & fixing the dealer board on top of roof & as per specifications & drawings enclosed. 2 (TWO) years warranty against color fading of flex shall be provided .	500 NO	8,820.00	EACH	4,410,000.00
A.4	Supply & Fixing "A" Board: 3 ft x 2 ft (with stands) double sided board with flex Frame fabricated out of 1inch x 1 inch x 1.2mm galvanized box bar with one coat of primer & two coats of anticorrosive paint with Digitally printed 440 gsm flex material. Aluminum beading (1" x 1" x 0.9 mm) fixed around the board. Rate includes necessary stand fo placing on the floor & as per technical specifications & drawings enclosed. 2 (TWO) years warranty against color fading of flex shall be provided .	1000 NO	2,800.00	EACH	2,800,000.00
SERVO - LUBE STORAGE RACKS					
A.5	Supply of (TYPE 1) 6'-4"x6'-0"x1'-6" with 4 nos shelves. Servo storage racks horizontal shelves for Servo Shops The colour for the Zn coated Steel vertical members shall be Orange as per Pantone 1655 C (powder coated), The colour for the Zn coated Steel horizontal members (beam bars) shall be Blue as per Pantone 2757 C (powder coated). The vertical members shall be of 1 mm thk. The horizontal members shall be 0.9 mm thk. The shelves shall be 0.47 mm thk. 6 ft racks shall have 4 shelves. Rates shall including loading/ unloading & installation charges. Following vertical clear distances as minimum shall be followed in the 6 feet storage racks. As per Drawing No. LIOC/ENG/SR1	250 NO	21,000.00	EACH	5,250,000.00
SERVO BRANDING (WALL PAINTING)					
A 6	Wall Painting of SERVO Art Work including Lettering & borders in the White background. Branding area - (12m x 6m) x 1390 Nos=100,080 Sqft Specifications for wall Painting as per artworks: Applying with 2 coats of acrylic primer and painting with 2 coats of Synthetic enamel for white background painting and lettering of SERVO on the above background with 2 coats of Synthetic enamel/ Weather shield painting as per the art works. Rate includes providing of Artworks.	100,000 SQFT	46.50	SQFT	4,650,000.00
TRANSPORTATION.					
A 7	Transport Charges Average 100 Km per one trip (Paid ONE WAY ONLY). The transportation shall be clubbed at least 15 locations of Branding works per single trip or as decided by LIOC.	20,000 KM	75.00	KM	1,500,000.00
TOTAL					27,800,000.00
QUOTE RATE IN PERCENTAGE (%) ON THE ABOVE INDICATED GRAND TOTAL					
1	PLUS IN FIGURES				
	PLUS IN WORDS				
2	MINUS IN FIGURES				
	MINUS IN WORDS				
3	AT PAR				

NOTE:

- 1 TENDERERS MUST QUOTE THEIR PERCENTAGE IN FIGURES AND WORDS ON THE GRAND TOTAL INDICATED IN APPROPRIATE SPACES PROVIDED ABOVE.
- 2 IN CASE THE TENDERERS QUOTE THE RATES/ PERCENTAGE AS "ZERO" THEN RATE QUOTED SHALL BE CONSIDERED AS AT PAR FOR ARRIVING AT THE POSITION IN THE TENDER.
- 3 ABOVE RATES INCLUDES ALL OTHER TAXES EXCEPT VAT AND VAT SHALL BE PAYABLE SEPERATELY AS APPLICABLE.
- 4 Prospective vendor to be paid the statutory payments for installation of advertizing bords(Under Item No 1,2 & 3) and original receipt shall be submitted with their claims.
- 5 Prospective vendor is responsible for paying of staturoy payments for above items (i.e. Item No 1,2 & 3) during the contract period.
- 6 Reimbursement of Statutory payments including Retention money/ Security deposit shall be done after receiving of 2nd year renewal of statutory payments.

SENIOR VICE PRESIDENT (LM & P)
 LANKA IOC PLC